

Glühwein & Co

**Christkindl
Glühwein**
1 l Flasche



1.29

**Bergfeuer
Glühwein**
1 l Tetrapack



1.29

**Wolkensteiner
Kaminfeuer**
1 l Flasche
+ 0.15 € Pfand



1.99

**Weiss
Herzen Sterne Brezeln**
500 g Packung
100 g = 0.32 €



1.59

**Borggreve
Butterspekulatius**
200 g Packung
100 g = 0.30 €



0.59

**Wolkensteiner
Hutzenobnd
Fruchtglühwein**
1 l Flasche
+ 0.15 € Pfand



1.99

**Kinkartz
Domino Steine**
125 g Packung
100 g = 0.55 €



0.69

**glade
Duftkerzen**
mit gratis
Weihnachtsdeko
versch. Sorten
je Stück

2.99



**WoKiPu
Wolkensteiner
Kinderpunsch**
1 l Flasche
+ 0.15 € Pfand

1.59



Angebot gültig vom
28.10.-02.11.2013

Einkaufsmarkt Fritzsche



... und so geht
wichtig billig!

**Kerrygold
Butter**
250 g Stück
100 g = 0.51 €



1.29

Holsten Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0.90 €



8.99

Eisbeinscheiben
(Eisbein portioniert)
die praktische Alternative
1 kg



3.33

**Krüger
Cappuccino**
versch. Sorten
je 500 g Packung
1 kg = 4.44 €



2.22

**Unser Markt ist
trotz Straßensperrung
- uneingeschränkt -
über Pockau zu erreichen.**

**Aus Richtung Wünschendorf
bitte die Umleitung über
Feldstraße und Schulstraße benutzen!**

Nascherei in der Ferienzeit

Wolf Pom-Bär
versch. Sorten
je 75 g Beutel
100 g = 1.32 €



28% billiger
0.99

Star Wars oder Filly Überraschung Eier
je 3er Packung



17% billiger
2.49



iglo Fischstäbchen
15er 450 g Packung
100 g = 0.37 €

44% billiger
1.66

Tilman's Toasties
versch. Sorten
je 350 g Packung
100 g = 0.71 €



17% billiger
2.49

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten
je 150 g Becher
100 g = 0.19 €



40% billiger
0.29

Puddis Leckerer Pudding
in versch. Sorten
je 4 x 125 g Packung
100 g = 0.16 €



EINKAUFS-TIPP
0.79

Frisch & lecker von der Fleischertheke

Le Vignoble
besonders cremiger Weinbergkäse
aus Frankreich
70% Fett i. Tr.
100 g



35% billiger
1.29

Leerdammer
der beliebte Großblockkäse
45% Fett i. Tr.
im Stück
100 g



33% billiger
0.79

Lachs-Forelle Frischkäse
Frischkäsezubereitung aus eigener Produktion
100 g



33% billiger
0.99

Tilman's Toasties
versch. Sorten
je 350 g Packung
100 g = 0.71 €



17% billiger
2.49

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten
je 150 g Becher
100 g = 0.19 €



40% billiger
0.29

Puddis Leckerer Pudding
in versch. Sorten
je 4 x 125 g Packung
100 g = 0.16 €



EINKAUFS-TIPP
0.79

Hausgemachter Eiersalat
immer wieder ein Genuss
100 g



26% billiger
0.66

Kalbfleischleberwurst vom Richter Fleischer
aus Oederan
100 g



26% billiger
0.88

Schlackwurst
in bekannt bester Qualität
100 g



42% billiger
0.99

Knüller aus der Drogerieabteilung

Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten
je 1 l Flasche



44% billiger
0.99

Der General Allzweckreiniger
1 l Flasche
+ 33% gratis
1 l = 1.03 €



66% billiger
1.29

Schauma Shampoo
versch. Sorten
je 400 ml Flasche
100 ml = 0.32 €



28% billiger
1.29

Cordon Bleu
vom Schwein, gefüllt mit Schinken und Käse, küchenfertig zubereitet
100 g



22% billiger
0.69

Schweinefilet
das zarteste Stück vom Schwein
1 kg



33% billiger
7.99

Französische Charoluxe
Rindersteakhüfte, zart & saftig,
unser Kennenlernpreis für Sie
100 g



EINKAUFS-TIPP
1.88

Markenartikel zum Sparpreis

Schwartau Konftüre
versch. Sorten
je 340 g Glas
100 g = 0.44 €



25% billiger
1.49

Heisse Tasse
versch. Sorten
je Packung



22% billiger
0.69

Gesundes aus der Obstabteilung

Clementinen
aus dem sonnigen Spanien
HKL I
2,3 kg Kiste
1 kg = 1.30 €



25% billiger
2.99

Italien
Trauben
„Italia“
2 kg Vorteils-kistchen
1 kg = 1.50 €



25% billiger
2.99